关于推荐申报 2024 年度

湖南省教育厅科学研究项目结果的公示

各二级学院、教学部、处：

根据湖南省教育厅《关于申报 2024 年湖南省教育厅科学研

究项目申报的通知》（湘教通〔2024〕197 号）、学院《关于申

报 2024 年湖南省教育厅科学研究项目的通知》等文件精神，经

老师申报，各部门推荐，学院专家评审，拟定推荐以下项目参加

2024 年度湖南省教育厅科学研究项目申报，现予以公示。

优秀青年项目：

1.陈靖《面向人机交互的移动机器人双耳声源定位技术》

一般项目：

1.方更生《基于认知发育的动态复杂环境中机器人避障理论

与技术研究》

2.谢依黎《基于 AI 赋能的高校管理创新与项目制教学改革

——校企合作模式的研究》

3.谭敏《基于高阶连续性的高速凸轮设计与建模方法研究》

4.曾美瑜《职普融通背景下职业院校外语教师教学创新团队

建设路径研究》

5.周敏《健康中国战略下湖南省高职院校体医融合教育创新

与课程体系构建研究》

以上结果公示期为 3个工作日，自 2024 年 9月 26 日至 2024

年 9 月 28 日止，若有异议，请以书面、实名形式于公示期内向

教务处李新年老师反映。地点：1教208教务处 。

湖南吉利汽车职业技术学院教务处

2024 年 9 月 26 日

	根据湖南省教育厅《关于申报2024年湖南省教育厅科学研究项目申报的通知》（湘教通〔2024〕197
	优秀青年项目：
	1.陈靖《面向人机交互的移动机器人双耳声源定位技术》